UBND THÀNH PHỐ LÀO CAI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /TB-PGD&ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     TP. Lào Cai, ngày     tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO
Danh sách xét duyệt bổ sung hợp đồng giáo viên mầm non, phổ thông

Học kì II, năm học 2022-2023

Căn cứ Công văn số 2920/UBND-NC ngày 30/6/2022 của UBND tỉnh Lào

Cai về việc hợp đồng để thực hiện nhiệm vụ của nhân viên y tế trường học; Công
văn số 1150/UBND-GD&ĐT ngày 15/9/2022 của UBND thành phố Lào Cai về việc

hợp đồng lao động giáo viên năm học 2022-2023;

Căn cứ nhu cầu hợp đồng giáo viên mầm non, phổ thông thay cho giáo viên

nghỉ hưu, nghỉ thôi việc, nghỉ thai sản của các cơ sở giáo dục công lập trên địa địa
bàn thành phố, hợp đồng để thực hiện nhiệm vụ của nhân viên y tế trường học,

Phòng GD&ĐT thông báo bổ sung danh sách hợp đồng lao động đối với giáo viên
mầm non, phổ thông, nhân viên y tế năm học 2022-2023 như sau:

1. Số lượng, thành phần

- Hợp đồng giáo viên mầm non: Tổng số: 03 người;
- Hợp đồng giáo viên mầm non, phổ thông thay cho giáo viên nghỉ hưu, nghỉ

thôi việc, nghỉ thai sản: Tổng số: 08 người;
- Hợp đồng nhân viên y tế trường học: Tổng số: 00 người;

(Có danh sách kèm theo)

Ngoài danh sách hợp đồng trên, trong năm học nếu đội ngũ có sự biến động

do nghỉ hưu, thôi việc, chuyển công tác,… Các đơn vị đề xuất bổ sung người hợp
đồng, Phòng Giáo dục và Đào tạo sẽ tiếp tục xét bổ sung giáo viên, nhân viên hợp

đồng vào làm việc tại những vị trí còn thiếu.
2. Quy định về thời gian, hồ sơ hợp đồng các đơn vị thực hiện theo Công văn

số 466/PGD&ĐT-TCCB ngày 16/9/2022 của phòng Giáo dục và Đào tạo về việc
hướng dẫn hợp đồng lao động giáo viên năm học 2022-2023.

Thông báo này được niêm yết tại Phòng Giáo dục và Đào tạo và được đăng

trên cổng thông tin điện tử cử Phòng Giáo dục và Đào tạo tại địa chỉ:
http://pgdlaocai.edu.vn/./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ, TC-KH thành phố;
- Lãnh đạo phòng GD&ĐT;
- Các bộ phận Phòng GD&ĐT TP;
- Các trường mầm non, phổ thông;
- Công TTĐT phòng GD&ĐT;
- Lưu VT, TCCB.

   TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Thùy Dung

http://pgdlaocai.edu.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T08:28:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Thùy Dung<tranthithuydung@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T09:51:15+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T09:52:35+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T09:52:50+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!